



ESTADO DE CUENTA

PERIODO: 15 DE ABRIL AL 14 DE JUNIO DE 2016

DIAS DEL PERIODO: 61

NUMERO DE CLIENTE: 013193156

R.F.C. FEAV7503061W5

VERONICA FEREGRINO ABLA
BLVD INDEP MZ1 LT7 CASA 19
LOS HEROES 5A SECCION
ECATEPEC MUNPIO DE (, MEXICO.
C.P. 55069

BANCO DEL BAJIO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE.
EJECUTIVO: KARINA MENDOZA MARQUEZ
SUCURSAL: LA VILLA 555-5770566
CALZ. DE GUADALUPE NO. 606 INDUSTRIAL
MEXICO, D. F.
C.P. 07800



CUENTA	CUENTA NOMINA 0131931562101
CLABE INTERBANCARIA ¹	030180900004732186
SALDO PROMEDIO MENSUAL MINIMO REQUERIDO	\$ 0.00
MONEDA	PESOS
FECHA DE CORTE	14 JUNIO 2016

	PERIODO 1	PERIODO 2
GAT	NO APLICA	NO APLICA
RENDIMIENTOS	\$ 0.00	\$ 0.00
COMISIONES EFECTIVAMENTE COBRADAS	\$ 0.00	\$ 0.00

SALDO ANTERIOR	(+)-DEPOSITOS	(-)-CARGOS	SALDO ACTUAL		
\$ 42.34	\$ 6,330.96	\$ 5,270.00	\$ 1,103.30		
PERIODO	SALDO PROMEDIO	DIAS TRANSCURRIDOS EN EL PERIODO	TASA ANUAL		ISR ²
PERIODO 1	\$ 223.28	30	0.0000 %	0.0000 %	\$ 0.00
PERIODO 2	\$ 137.10	31	0.0000 %	0.0000 %	\$ 0.00

DETALLE DE LA CUENTA: CUENTA NOMINA #01319315621001

FECHA	No. REF / DOCTO	DESCRIPCION DE LA OPERACION	DEPOSITOS	RETIROS	SALDO
28 ABR		SALDO INICIAL			\$ 42.34
28 ABR	4	DEPOSITO DE NOMINA	\$ 1,078.63		\$ 1,120.97
2 MAY	1378752	RETIRO ATM SANBORNS CENTRO MEDICO MEXICO D 5122800004723966 QMXS84		\$ 1,000.00	\$ 120.97
2 MAY	1378753	RETIRO ATM SANBORNS CENTRO MEDICO MEXICO D 5122800004723966 QMXS84		\$ 50.00	\$ 70.97
12 MAY	8266462	COMPRA-DISPOSICION (POS) 11MAY2016 BODEGA HEROES TECAMAC RFC NWM 9709244W4		\$ 70.00	\$ 0.97
13 MAY	4	DEPOSITO DE NOMINA	\$ 1,070.34		\$ 1,071.31
14 MAY	6837600	RETIRO ATM SUC ECATEPEC ECATEPEC MX MX 5122800004723966 E00352		\$ 1,000.00	\$ 71.31
14 MAY	6837700	VENTA GENERICA TIEMPO AIRE ATM SUC ECATEPEC ECATEPEC MX MX 5559815384		\$ 50.00	\$ 21.31
27 MAY	3	DEPOSITO DE NOMINA	\$ 1,860.96		\$ 1,882.27
27 MAY	1044416	RETIRO ATM SANBORNS CENTRO MEDICO MEXICO D 5122800004723966 QMXS84		\$ 1,100.00	\$ 782.27
27 MAY	1044421	RETIRO ATM SANBORNS CENTRO MEDICO DISTRITO 5122800004723966 QMXS43		\$ 50.00	\$ 732.27
30 MAY	4	DEPOSITO DE NOMINA	\$ 1,250.69		\$ 1,982.96
30 MAY	1421488	RETIRO ATM SANBORNS CENTRO MEDICO MEXICO D 5122800004723966 QMXS84		\$ 1,900.00	\$ 82.96
3 JUN	1188066	RETIRO ATM SANBORNS CENTRO MEDICO MEXICO D 5122800004723966 QMXS84		\$ 50.00	\$ 32.96
14 JUN	4	DEPOSITO DE NOMINA	\$ 1,070.34		\$ 1,103.30

SALDO TOTAL*	\$ 1,103.30
TOTAL DE MOVIMIENTOS EN EL PERIODO	14